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GAVE TIL AT MODVIRKE SKYGGERNE

Skyggerne har gennem natten gjort Skovpasset 
usikkert, men Mosekonen kom med et råd: En gave 
fisket op af søen, og solgt til en en læge fra 
Hospitalet på handelspladsen hvad mon denne gave 
indeholder? Og et spørgsmål er stadig ubesvaret: 
Hvorfor angriber Intethedens skygger nu?

KORT NYT

❖ Ludvig Von Durkfall er Skovpassets helgen. 
Hvis det er sandt, fortjener han så ikke den 
nye helte-titel “Skovpassets helligste helgen”?

❖ Den Stolte Fasan sælger smørsyndige cookies 
til en velsmagende pris. Du kan vælge mellem 
de lækre varianter: citron/hvid chokolade eller 
mørk/lys chokolade. Skynd dig; der er kun 400 
tilbage. 

❖ Hospitalet foran Fasanborg fortsætter 
succesen med Livsforsikringer, som du nu kan 
få til den fabelagtige pris af 250 Korint. Køb 
din Livsforsikring før det er for sent! 

❖ Zhihiro’s Handelshus bringer vand og brænde 
på bestilling. Du kan finde handelshuset ved 
Andagts-shelteren.

❖ Den Sidste Søster betaler for stærke hænder 
og ben til at hente brænde, og generelt 
arbejde. Måske de skulle hyre Zhihiros’ 
Handelshus?

❖ Helteskolen afholder “Skull-fight” træning på 
Palisadepladsen (foran Arrangørgården) kl. 
14.00, hvor du kan lære dette unikke og 
fascinerende spil.

❖ Den Sidste Søster udlover en dusør på 300 
Korint for indbringelsen af Chili-sælgeren 
som tog røven på krofatter Fifli. Krofatter 
ønsker ham bragt ind på kroen så han kan 
blive straffet for sit brud på Kroman(sk) lov.

❖ Bergsten i Skjoldheim har påfuglefjer til salg, 
pris efter aftale. Husk: Påfuglefjer er en 
sjælden og eksotisk vare, som vil gøre din 
udkårne blød om hjertet.

❖ Søstrene Rae skuer ind i fremtidens tåger for 
dig. Kom forbi og få en spådom og en 
småkage. Du finder de mystiske søstre i teltet 
bag Markedspladsen. 

❖ Blunder udtaler at “Ilmar, Ypperstepræsten for 
Elearri-religionen anerkender, at Blunder ingen 
skyld har i, at træer (mange af dem) er forsvundet, 
bare fordi krudtfremstilling støtter fremskridt såvel 
som tilbageskridt i Skovpasset.” 

BETALT FRIDAG INDFØRES

“Fagforeningen Fælles Front” (Fagforeningen IIF) 
har i samarbejde med Borgmesteren fået indført en 
betalt fridag, som er forårslørdagen i Skovpasset. 
Helligdagen har til formål at mindes Bondeoprøret, 
som fandt sted for to år siden på denne dag. 

I selv samme anledning afholder Fagforeningen IIF 
en mindehøjtidelighed på lørdag. Alle interesserede 
i at deltage i højtideligheden kan møde op på 
Porregården kl. 21.00. Der vil blive holdt taler, 
sunget sange og skålet i drikkelse, som I selv 
medbringer. 

Hvis man desuden er interesseret i Fagforeningen 
IIF og dens virkende vil der være møde kl. 16:17. 
Dette møde afholdes i “Mulighedernes Marked”. 
Har man yderligere spørgsmål bedes man henvende 
sig til fagforeningens repræsentant, Carlos (som 
stadig har Skovpassets længste mavehår). 

KORT NYT

❖ Sharman Sjaja leder efter “Den Hellige 
Bandage”, som sidst blev set på Ravnens 
Rede. Han udlover en dusør på 500 Korint 
til den som kan skaffe ham den. Du finder 
ham i Eventyrlauget mellem kl. 16.00 og 
kl. 17.00.

❖ Magilauget forsker i den nyopskudte 
krystal, som de mener er toppen af noget 
større under jorden. De er dog i tvivl om 
det er noget som de skal hjælpe frem eller 
skubbe tilbage. Andre forskere undersøger 
hvilken kraft der gør at magiske runer, 
som tydeligvis ikke er menneskeskabte, 
kan manifestere sig på sten. Har du tanker 
at bidrage med til undersøgelsen så 
kontakt Magilauget.


